
  
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL CENTRALIZUOTŲ IR DECENTRALIZUOTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO 

TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2022 m. spalio 24 d. Nr. AV-1098 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 2, 8, 17, 

19, 22, 25, 27, 31, 35, 46, 51, 52, 55, 57, 58, 82, 86, 91, 92, 93, 94, 95, 96 straipsnių pakeitimo ir 

įstatymo papildymo 82
1
 straipsniu įstatymo 16 ir 17 straipsniais, 25 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. TS-171 „Dėl pavedimo vykdyti 

centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas“ 3 punktu: 

1. T v i r t i n u  Centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. kovo 30 d. įsakymą Nr. AV-269 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo tvirtinimo“ (toliau 

– Tvarkos aprašas) su visais vėlesniais pakeitimais ir papildymais. 

3. N u s t a t a u, kad iki šio įsakymo įsigaliojimo pradėtos pirkimų procedūros tęsiamos ir 

baigiamos pagal pirkimo pradžios metu galiojusį Tvarkos aprašą. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2023 m. sausio 1 d. 

5. N u r o d a u  skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irma Grigonytė  

http://www.rokiskis.lt/

